
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 19.janvāris                                                                  protokols Nr. 3. 
 

LĒMUMS Nr. 41. 

Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu, ieguldot  

SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs”  

pamatkapitālā 

 

Izskatot iespēju nodrošināt likumā “Par pašvaldībām” noteikto autonomo pašvaldības funkciju 

“gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu un laukumu 

būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto 

teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; atkritumu savākšanas 

un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi)”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2015.gada 10.decembra lēmumā 1.§7. “Par Ķekavas novada pašvaldības 

līdzdalības saglabāšanu kapitālsabiedrībās SIA „Līves 2”, SIA „Ķekavas nami”, SIA „Baložu 

komunālā saimniecība” un SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs”, kapitālsabiedrību darbības 

veidu un mērķu noteikšanu un kapitālsabiedrību stratēģisko mērķu apstiprināšanu” (prot.Nr.33) 

lēmusi par līdzdalības saglabāšanu SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” un apstiprinājusi tās 

darbības veidus: Ceļu un maģistrāļu būvniecība ( 42.11 ); Elektroinstalācijas ierīkošana (43.21);  

Cita veida tīrīšanas darbības (81.29); Ainavu uzturēšanas darbības (81.30); Sava vai nomāta 

nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (68.20); 

2. Ķekavas novada pašvaldība 2021.gada 22.decembrī noslēgusi pakalpojumu līgumu par ielu, 

laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju apgaismošanu, zaļo zonu ierīkošanu 

un uzturēšanu, ceļu un laukumu uzturēšanu (sakopšanu) Ķekavas novada teritorijā Nr.1-

17.2/21/5, kurā paredzēta ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto teritoriju 

apgaismošana, zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana, ceļu un laukumu uzturēšana (sakopšana) 

visā novada teritorijā, atbilstoši līguma pielikumiem; 

3. kustamā manta – transporta līdzekļi, atbilstoši pievienotajam sarakstam, nav nepieciešama 

Ķekavas novada pašvaldībai tās funkciju nodrošināšanai; 

4. kustamā manta – transporta līdzekļi, atbilstoši pievienotajam sarakstam, nepieciešama SIA 

“Ķekavas sadzīves servisa centrs” pamatdarbības nodrošināšanai; 

5. atbilstoši SIA “Eiroeksperts” 2022.gada 6.janvāra Ķekavas novada pašvaldībai piederošās 

kustamās mantas – transportlīdzekļu vērtējuma atskaitei Nr.L10574/ER/2021, kas pašvaldībā 

reģistrēta 2022.gada 11.janvārī ar Nr. 1-6.1/22/208, kustamās mantas kopējā tirgus vērtība ir 

EUR 178 400 (viens simts septiņdesmit astoņi tūkstoši četri simti euro). 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- Komerclikuma 153.panta pirmo daļu un 154.panta pirmo daļu, 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 4.punktu, 4.panta pirmo 

daļu, 6.panta otro daļu un 40.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 13.janvāra sēdes 

atzinumu, 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Žilko, Karina 

Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt, ieguldot SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” pamatkapitālā, kustamo mantu – 

transporta līdzekļus, atbilstoši pievienotajam sarakstam un palielināt SIA “Ķekavas sadzīves 

servisa centrs” pamatkapitālu par  EUR 178 400 (viens simts septiņdesmit astoņi tūkstoši četri 

simti euro). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Īpašumu 

pārvaldei veikt normatīvajos aktos noteiktās darbības SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

pamatkapitāla palielināšanai. 

 

Pielikumā: kustamās mantas – transporta līdzekļu saraksts. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

Pielikums 

Ķekavas novada domes 

2022.gada 19.janvāra sēdes  

lēmumam Nr. 41. (protokols Nr. 3.)      

 

Kustamās mantas- transporta līdzekļu saraksts 

ieguldīšanai SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

ar SIA “Eiroeksperts” noteikto mantiskā ieguldījuma vērtību 

 

Nr. 
Transportlīdzekļa 

Tips 
Marka, modelis Valsts nr. 

Izlaiduma 

gads 

Aprēķinātā 

tirgus 

vērtība, 

noapaļojot, 

EUR 

1 2 3 4 5 6 

1 Kravas kaste 
MERCEDES BENZ 

SPRINTER 
LJ 4053 2009 10 300 

2 Automobilis NISSAN  X-TRAIL KR 515 2008 4 200 

3 Autogreideris (BA) DZ-122 A-1 T 4930 LB 1999 4 900 

4 Riteņtraktors (HTR) T-25 A T 338 LD 1991 2 100 

5 Riteņtraktors (HTR) T-150 K T 455 LP 1988 3 600 

6 Riteņtraktors BELARUS 920.3 T 1634 LR 2005 9 800 

7 Riteņtraktors MTZ B-KM 1221 T 7104 LT 2007 10 800 

8 Riteņtraktors (HTR) T-150 K T 4109 LB 1990 4 100 

9 Ekskavators JCB 3CX CONTRACTOR T 6070 LH 2006 18 800 

10 Riteņtraktors BELARUS 952.2 T 2707 LS 2015 13 200 

11 Kompaktiekrāvējs AVANT 530 T 264 TR 2019 32 500 

12 Kompaktiekrāvējs AVANT 528 T 560 LS 2015 16 900 

13 Kompaktiekrāvējs AVANT 420 SP 742 2011 9 200 

14 Traktora piekabe (BMKR) 2 PTS 4 P 4693 LT 1985 1 600 

15 Traktora piekabe (BMKR) 1 PTS 2 P 2501 LV N/u 900 

16 Traktora piekabe (BMKR) 1 PTS 9 P 965 LZ 1984 3 000 

17 
Piekabe - Sāls 

maisītājs 
RESPO 3500S000T000 Z 5229 2019 21 200 

18 Traktora piekabe 
(BMKR) 2 PTS 4 

(pārbūvēta) 
P 9358 LV 1989 1 700 

19 Traktora piekabe LIR 16 P 1296 LN 2016 5 900 

20 Pašizgāzējpiekabe 
FORESTEEL FT-2500 

OFFROAD 
TN 572 2020 3 700 

Kopā: 178 400 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

 


